
ZARZĄDZENIE NR WG/15/2025 

WÓJTA GMINY GŁOGÓW 

z dnia 30.01.2025 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia wyników  otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu            

w 2025 roku na terenie Gminy Głogów 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2024 poz. 1465 ze zm.), art. 15 ust. 2g- 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2024 poz. 1491 ze zm.), 

w związku z  uchwałą nr X/52/2024 Rady Gminy Głogów z dnia 27 listopada 2024 r.  w 

sprawie wprowadzenia „Rocznego programu współpracy Gminy Głogów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok” zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Po przeanalizowaniu zaopiniowanych przez komisję konkursową ofert otrzymanych 

w ramach otwartego konkursu na realizację zadania publicznego ogłoszonego 

Zarządzeniem nr WG/1/2025 Wójta Gminy Głogów z dnia 7 stycznia 2025 r. w sprawie  

ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego w zakresie wspierania   

i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2025 roku na terenie Gminy Głogów, 

postanawiam dokonać podziału kwoty 230.000,00 zł przeznaczonej w budżecie Gminy 

Głogów na 2025 r. na wsparcie zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu w formie 

dotacji, w następujący sposób: 

 

a) Ludowy Zespół Sportowy „Zawisza” Serby w wysokości 51.000,00 zł  

(słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy złotych 00/100) 

b) Ludowy Zespół Sportowy „Mieszko” Ruszowice w wysokości 34.000,00 zł 

 (słownie: trzydzieści cztery tysiące 00/100); 

c) Towarzystwo Cyklistów „Chrobry” w Głogowie w wysokości 25.000,00 zł  

(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych  00/100); 

d) Klub Piłkarski „VIKTORIA” Borek w wysokości 44.000,00 zł  

(słownie: czterdzieści cztery tysiące złotych  00/100); 

e) Ludowy Zespół Sportowy „Sparta” Przedmoście w wysokości 50.000,00 zł  

(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100);  

f) Ludowy Związek Sportowy „Odra” Grodziec Mały w wysokości 26.000,00 zł 

(słownie: dwadzieścia sześć tysięcy złotych 00/100). 

 

 

 



§ 2. 

Warunkiem przekazania przyznanych kwot dotacji jest zawarcie umów o realizację zadania 

między Zleceniodawcą a Podmiotami, których oferty zostały wybrane. 

 

 

§ 3. 

 

 1. Zleceniobiorca zobowiązany jest w terminie do 7 dni od dnia ogłoszenia wyników 

dostarczyć niezbędne dokumenty potrzebne do podpisania umowy, w tym: 

1) zaktualizowany kosztorys wraz z zakresem rzeczowym zadania dostosowane do kwoty 

przyznanej dotacji oraz zaktualizowany harmonogram działań i zakładanych rezultatów 

realizacji zadania, które będą stanowić załącznik do umowy w przypadku uzyskania dotacji 

w niższej kwocie niż wnioskowana,  

2) w przypadku zmiany danych organizacji, zawartych w ofercie, niezbędnych do 

przygotowania umowy, należy złożyć oświadczenie oraz załączyć aktualny odpis z 

właściwego rejestru. 

2. Niezłożenie zaktualizowanych dokumentów w terminie wskazanym w ust. 1 jest 

równoznaczne z rezygnacją oferenta z realizacji zadania publicznego i przyznanej dotacji. 

 

 

§ 4. 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Głogów, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Głogów, 

3) na stronie internetowej www.gminaglogow.pl. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Głogów 

 

 /-/ Bartłomiej Zimny 

 


